
男子 500ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 311 軍司　一冴 専修大学 34.71

2 2 239 松井　大和 （株）シリウス 34.95

3 3 312 辻本　楓芽 専修大学 35.34

4 4 303 高見澤　匠冴 専修大学 35.38

5 5 396 川目　拓磨 滋賀県スポーツ協会 35.50

6 6 272 熊谷　宗一郎 高崎健大 35.72

7 7 400 宇賀神　怜眞 宮崎県スポーツ協会 35.83

8 8 310 笹渕　遥人 専修大学 35.85

9 9 277 藤中　秀斗 高崎健大 35.90

10 10 378 山中　大地 (株)電算 36.07

11 11 286 本間　新之助 TEAM FRONTIER 36.12

12 12 343 山本　敬太 日本体育大学 36.34

13 12 347 佐藤　敦 日本体育大学 36.34

14 14 296 横山　颯介 大東文化大学 36.35

15 15 361 吉澤　翔 山梨学院大学 36.44

16 16 359 澤　勇気 山梨学院大学 36.78

17 17 341 浪岡　大裕 日本体育大学 36.81

18 18 281 松村　泰知 高崎健大 36.82

19 18 295 黒岩　修成 大東文化大学 36.82

20 20 401 安保　和也 宮崎県スポーツ協会 36.91

21 21 275 吉田　奏太 高崎健大 36.98

22 22 346 庄司　連月 日本体育大学 37.00

23 23 368 渡邉　公雅 小海高校 37.18

24 24 376 髙見澤　雅流 佐久長聖高校 37.41

25 25 383 佐藤　来輝 市立長野高校 37.44

26 26 271 橋爪　大智 高崎健大 37.54

27 26 362 大野　遥輝 山梨学院大学 37.54

28 28 323 鷹野　晴 東洋大学 37.60

29 29 325 朝比奈　隆太 東洋大学 37.71

30 30 374 村井　奏音 佐久長聖高校 37.73

31 31 348 平林　龍友 日本体育大学 37.79

32 32 335 堀内　大 神奈川大学 38.08

※2024/25シーズンの高地を除くベストタイムによる

2025'長根サマースピードスケート競技会　ランキング一覧



33 33 333 青木　龍之介 神奈川大学 38.25

34 34 373 友野　笙太郎 信州大学 38.53

35 35 369 鈴木　湊 小海高校 38.67

36 36 219 後村　恵寿 八戸高校 38.69

37 37 351 雨宮　匠 吉田高校 38.79

38 37 381 鷲尾　清龍 諏訪実業高校 38.79

39 39 328 遠山　悠希 東洋大学 39.20

40 40 248 齊藤　悠斗 秋田市立桜中学校 39.26

41 41 344 柏﨑　皓貴 日本体育大学 39.33

42 42 257 長井　慎太 嬬恋高校 39.46

43 43 263 鎌上　大翔 嬬恋高校 40.02

44 44 243 白岩　醒実 イズミテクノ東北SC 40.35

45 45 202 上村　由也 駒大附属苫小牧高校 40.98

46 46 389 伊藤　丸駆 恵那農業高校 41.01

47 47 240 田中　達也 東北高校 41.02

48 48 210 向明戸　銀 第二中学校 41.37

49 49 205 木村　庵吏 八戸西高校 41.48

50 50 334 鈴木　孝嘉 神奈川大学 41.51

51 51 230 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 41.86

52 52 216 小笠原　蒼 下長中学校 42.16

53 53 211 新堂　友唯 第二中学校 42.23

54 54 229 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 44.26

55 55 208 佐藤　颯馬 八戸西高校 44.42

56 56 212 金澤　琉之介 第二中学校 44.81

57 57 207 加藤　圭悟 八戸西高校 45.20

58 58 215 白石　大和 根城中学校 46.10

59 59 266 茂木　楓馬 嬬恋中学校 46.23

60 60 203 白石　秀幸 八戸市協会 46.99

61 61 236 加藤　絢真 横内中学校 47.16

62 62 228 階上　晃之助 SIGNEIGHT 48.42

63 63 231 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 48.99

64 64 214 佐藤　孝祐 第二中学校 49.71

65 65 226 齋藤　圭吾 八戸ＳＰＥＥＤ 50.38

66 66 253 小野寺　優 嬬恋クラブ 51.24

67 67 249 永井　幹男 山形市スケート協会 51.46

68 68 235 木村　煌士 ８YareAOMORI+ 55.33

69 69 242 𠮷岡　琥珀 イズミテクノ東北SC 55.71



70 70 218 榎本　翔真 下長中学校 58.67

71 71 238 菅原　弘紀 岩ス連普及部 59.65

72 72 246 足利　志叶 イズミテクノ東北SC 63.94

73 73 245 白岩　恵実 イズミテクノ東北SC No Time

74 73 247 吉田　好希 イズミテクノ東北SC No Time

75 73 252 竹内　颯汰 嬬恋クラブ No Time

76 73 269 福嶋　新 長野原中学校 No Time

77 73 331 播磨　亮汰 神奈川大学 No Time



女子 500ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 72 北原　伊織 大東文化大学 38.75

2 2 90 松島　未来 富士急行 39.40

3 3 83 軍司　愛梨 日本体育大学 39.57

4 4 107 村山　夏愛 都市大学塩尻高校 39.84

5 5 24 金井　愛未 八戸学院大学 39.87

6 6 63 清水　叶華 高崎健大 40.03

7 7 66 小村　唯 高崎健大 40.38

8 8 74 林　ひよな 大東文化大学 40.52

9 9 47 上鹿渡　双葉 栃木県スポーツ協会 40.66

10 10 40 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 40.70

11 11 77 倉坪　佑衣 立教大学 40.73

12 12 108 両角　ほのか ナショナルツール 40.92

13 13 12 古川　幸希 W/Station 40.93

14 13 34 三浦　陽 八戸学院大学 40.93

15 15 95 中西　琴菜 山梨学院大学 41.38

16 16 27 木幡　結比 八戸学院大学 41.48

17 17 105 浦田　心咲 伊那西高校 41.53

18 18 86 小平　美優瑠 日本体育大学 41.54

19 19 41 武田　愛生 盛岡農業高校 41.56

20 20 96 佐伯　紅葉 山梨学院大学 41.65

21 21 13 上田　千聖 八戸学院光星高校 41.76

22 22 46 上林　舞子 宇都宮女子高校 41.78

23 23 25 原　ひより 八戸学院大学 41.91

24 24 19 村上　梢 根城中学校 42.26

25 25 39 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 42.52

26 26 31 渡邉　桃乃 八戸学院大学 42.70

27 27 42 金井　天音 東北高校 42.80

28 28 20 北村　眞子 根城中学校 42.86

29 29 100 小原　咲桜 小海高校 42.92

30 30 123 木南　更紗 関西学院大学 43.19

31 31 62 伊藤　愛 高崎健大 43.25

32 32 53 干川　葵 嬬恋高校 43.29

33 33 98 上田　真帆 北杜高校 43.34

34 34 117 鈴木　優歌 中京高等学校 43.51

35 35 35 湯山　綾香 八戸学院大学 43.77



36 36 44 高橋　優里愛 東北高校 44.00

37 37 5 大捕　瑚々奈 駒大附属苫小牧高校 44.08

38 38 54 関口　愛 嬬恋高校 45.12

39 39 23 二ノ久保　慧美 八戸高専 45.71

40 40 101 春原　歩和 小海高校 45.82

41 41 1 加藤　夕李 駒大附属苫小牧高校 45.91

42 42 4 稲川　帆乃花 駒大附属苫小牧高校 46.21

43 43 11 加納　莉那 千歳リハ大 46.39

44 44 115 若月　朋子 静岡ｓｓｃ 46.54

45 45 16 前田　悠羽 第二中学校 47.88

46 46 43 白岩　桃実 東北高校 47.98

47 47 92 宇田川　鈴音 吉田高校 48.21

48 48 57 土屋　こころ 嬬恋中学校 49.79

49 49 48 松本　絆菜 嬬恋クラブ 51.70

50 50 22 水田　七菜子 おいらせスポ少 54.67

51 51 49 宮﨑　結唯 嬬恋クラブ 56.10

52 52 52 青山　彩楓 渋川スケートクラブ 56.99

53 53 50 倉田　涼羽 嬬恋クラブ 61.51

54 54 9 福嶋　未結 駒大附属苫小牧高校 No Time

55 54 36 和田　唯生 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

56 54 45 白岩　純実 イズミテクノ東北SC No Time

57 54 51 竹山　璃宇 嬬恋クラブ No Time

58 54 121 森川　莉子 Keinan  speed No Time

59 54 122 比企　智花 関西学院大学 No Time



男子 1000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 312 辻本　楓芽 専修大学 1:10.66

2 2 307 井出　雄斗 専修大学 1:11.33

3 3 239 松井　大和 （株）シリウス 1:11.37

4 4 303 高見澤　匠冴 専修大学 1:11.70

5 5 272 熊谷　宗一郎 高崎健大 1:11.78

6 6 308 宮坂　大地 専修大学 1:11.80

7 7 277 藤中　秀斗 高崎健大 1:11.88

8 8 310 笹渕　遥人 専修大学 1:11.95

9 9 396 川目　拓磨 滋賀県スポーツ協会 1:12.15

10 10 286 本間　新之助 TEAM FRONTIER 1:12.38

11 11 276 松田　臣二 高崎健大 1:12.40

12 12 343 山本　敬太 日本体育大学 1:12.47

13 13 347 佐藤　敦 日本体育大学 1:12.60

14 14 361 吉澤　翔 山梨学院大学 1:12.65

15 15 345 北野　陽翔 日本体育大学 1:12.75

16 16 378 山中　大地 (株)電算 1:12.89

17 17 400 宇賀神　怜眞 宮崎県スポーツ協会 1:12.91

18 18 290 中捨　朝陽 大東文化大学 1:13.08

19 19 341 浪岡　大裕 日本体育大学 1:13.32

20 20 296 横山　颯介 大東文化大学 1:13.44

21 21 329 小林　空 東洋大学 1:13.52

22 22 302 武田　來侍 法政大学 1:13.58

23 23 316 原　瑞樹 東洋大学 1:13.81

24 24 365 井上　由貴緒 山梨学院大学 1:13.85

25 25 337 篠原　蓮人 日本体育大学 1:13.96

26 26 368 渡邉　公雅 小海高校 1:14.77

27 27 295 黒岩　修成 大東文化大学 1:14.87

28 28 301 金須　智哉 法政大学 1:14.91

29 29 289 湯澤　大翔 大東文化大学 1:15.09

30 30 346 庄司　連月 日本体育大学 1:15.18

31 31 278 井出　優哉 高崎健大 1:15.25

32 32 319 齊藤　匡哉 東洋大学 1:15.44

33 32 357 大窪　優太 山梨学院大学 1:15.44

34 34 359 澤　勇気 山梨学院大学 1:15.46

35 35 326 篠原　拓人 東洋大学 1:15.60



36 36 376 髙見澤　雅流 佐久長聖高校 1:15.64

37 37 281 松村　泰知 高崎健大 1:15.68

38 38 374 村井　奏音 佐久長聖高校 1:15.81

39 38 381 鷲尾　清龍 諏訪実業高校 1:15.81

40 40 298 鈴木　義人 法政大学 1:15.90

41 41 333 青木　龍之介 神奈川大学 1:16.07

42 41 356 西尾　義靖 山梨学院大学 1:16.07

43 43 353 金子　直樹 山梨学院大学 1:16.16

44 44 335 堀内　大 神奈川大学 1:16.43

45 45 271 橋爪　大智 高崎健大 1:16.45

46 46 323 鷹野　晴 東洋大学 1:16.67

47 47 348 平林　龍友 日本体育大学 1:16.99

48 48 325 朝比奈　隆太 東洋大学 1:17.07

49 49 385 森川　凌羽 恵那農業高校 1:17.34

50 50 354 細井　勇大 山梨学院大学 1:17.51

51 51 349 山中　颯 吉田高校 1:17.58

52 52 373 友野　笙太郎 信州大学 1:17.70

53 53 369 鈴木　湊 小海高校 1:18.01

54 54 338 小山　大和 日本体育大学 1:18.25

55 55 351 雨宮　匠 吉田高校 1:18.36

56 56 362 大野　遥輝 山梨学院大学 1:18.37

57 57 257 長井　慎太 嬬恋高校 1:19.84

58 58 248 齊藤　悠斗 秋田市立桜中学校 1:20.14

59 59 344 柏﨑　皓貴 日本体育大学 1:20.23

60 60 355 阿部　翔太 山梨学院大学 1:20.54

61 61 399 前田　耕助 ひょうごSSC 1:20.54

62 62 387 西尾　健吾 恵那農業高校 1:20.72

63 63 263 鎌上　大翔 嬬恋高校 1:21.16

64 64 328 遠山　悠希 東洋大学 1:21.44

65 65 389 伊藤　丸駆 恵那農業高校 1:22.22

66 66 243 白岩　醒実 イズミテクノ東北SC 1:23.15

67 67 240 田中　達也 東北高校 1:23.21

68 68 332 地主　埜皇 神奈川大学 1:24.17

69 69 237 武田　大飛 盛岡農業高校 1:24.23

70 70 334 鈴木　孝嘉 神奈川大学 1:25.81

71 71 211 新堂　友唯 第二中学校 1:26.15

72 72 230 三浦　蒼一 デポルターレ八戸SC 1:26.33



73 73 213 小川　遼太郎 第二中学校 1:27.27

74 74 232 上野　翔平 デポルターレ八戸SC 1:29.33

75 75 254 山崎　一颯 渋川スケートクラブ 1:29.56

76 76 210 向明戸　銀 第二中学校 1:30.22

77 77 215 白石　大和 根城中学校 1:31.25

78 78 229 楳内　絢貴 デポルターレ八戸SC 1:32.63

79 79 266 茂木　楓馬 嬬恋中学校 1:34.32

80 80 241 佐々木　陽介 東北高校 1:36.60

81 81 394 伊藤　潤 Keinan  speed 1:37.62

82 82 236 加藤　絢真 横内中学校 1:38.52

83 83 390 梅田　秀康 中津商業高校 1:39.65

84 84 231 久保田　丈翔 デポルターレ八戸SC 1:40.78

85 85 214 佐藤　孝祐 第二中学校 1:43.51

86 86 249 永井　幹男 山形市スケート協会 1:44.51

87 87 235 木村　煌士 ８YareAOMORI+ 1:54.61

88 88 242 𠮷岡　琥珀 イズミテクノ東北SC 1:56.71

89 89 218 榎本　翔真 下長中学校 1:57.11

90 90 238 菅原　弘紀 岩ス連普及部 2:01.36

91 91 246 足利　志叶 イズミテクノ東北SC 2:11.10

92 92 203 白石　秀幸 八戸市協会 No Time

93 92 216 小笠原　蒼 下長中学校 No Time

94 92 245 白岩　恵実 イズミテクノ東北SC No Time

95 92 247 吉田　好希 イズミテクノ東北SC No Time

96 92 267 黒岩　新太 嬬恋中学校 No Time

97 92 269 福嶋　新 長野原中学校 No Time

98 92 331 播磨　亮汰 神奈川大学 No Time

99 92 398 小山　陸 新神戸スピードゼミ No Time



女子 1000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 82 真野　美咲 日本体育大学 1:18.24

2 2 72 北原　伊織 大東文化大学 1:18.53

3 3 24 金井　愛未 八戸学院大学 1:19.44

4 4 90 松島　未来 富士急行 1:19.78

5 5 78 河原　莉緒 早稲田大学 1:19.81

6 6 107 村山　夏愛 都市大学塩尻高校 1:19.93

7 7 64 下村　璃々 高崎健大 1:20.96

8 8 83 軍司　愛梨 日本体育大学 1:21.23

9 9 74 林　ひよな 大東文化大学 1:21.40

10 10 63 清水　叶華 高崎健大 1:21.56

11 11 40 大岩　未奈美 プライフーズ（株） 1:21.82

12 12 77 倉坪　佑衣 立教大学 1:22.20

13 13 108 両角　ほのか ナショナルツール 1:22.40

14 14 123 木南　更紗 関西学院大学 1:22.53

15 15 27 木幡　結比 八戸学院大学 1:22.90

16 15 95 中西　琴菜 山梨学院大学 1:22.90

17 17 34 三浦　陽 八戸学院大学 1:23.14

18 18 103 野明　芽衣 諏訪清陵高校 1:23.23

19 19 66 小村　唯 高崎健大 1:23.27

20 20 41 武田　愛生 盛岡農業高校 1:23.31

21 21 94 大窪　菜緒 山梨学院大学 1:23.56

22 22 105 浦田　心咲 伊那西高校 1:23.68

23 23 12 古川　幸希 W/Station 1:23.71

24 24 19 村上　梢 根城中学校 1:24.31

25 25 25 原　ひより 八戸学院大学 1:24.81

26 26 96 佐伯　紅葉 山梨学院大学 1:24.94

27 27 86 小平　美優瑠 日本体育大学 1:25.08

28 28 100 小原　咲桜 小海高校 1:25.40

29 29 46 上林　舞子 宇都宮女子高校 1:25.84

30 30 13 上田　千聖 八戸学院光星高校 1:26.21

31 31 39 ニノ久保　咲慧 デポルターレ八戸SC 1:26.87

32 32 47 上鹿渡　双葉 栃木県スポーツ協会 1:26.90

33 33 17 坂下　美月 根城中学校 1:27.29

34 34 81 杉浦　早咲 日本体育大学 1:27.37

35 35 31 渡邉　桃乃 八戸学院大学 1:27.75



36 36 98 上田　真帆 北杜高校 1:28.04

37 37 117 鈴木　優歌 中京高等学校 1:28.27

38 38 53 干川　葵 嬬恋高校 1:28.29

39 39 42 金井　天音 東北高校 1:28.38

40 40 124 石川　明美 ひょうごSSC 1:29.55

41 41 62 伊藤　愛 高崎健大 1:29.94

42 42 35 湯山　綾香 八戸学院大学 1:29.97

43 43 5 大捕　瑚々奈 駒大附属苫小牧高校 1:30.04

44 44 101 春原　歩和 小海高校 1:31.27

45 45 1 加藤　夕李 駒大附属苫小牧高校 1:32.46

46 46 44 高橋　優里愛 東北高校 1:32.48

47 47 29 平吹　美歩 八戸学院大学 1:33.06

48 48 23 二ノ久保　慧美 八戸高専 1:33.53

49 49 54 関口　愛 嬬恋高校 1:33.61

50 50 16 前田　悠羽 第二中学校 1:34.23

51 51 4 稲川　帆乃花 駒大附属苫小牧高校 1:34.81

52 52 115 若月　朋子 静岡ｓｓｃ 1:35.80

53 53 21 井畑　比奈 根城中学校 1:36.26

54 54 11 加納　莉那 千歳リハ大 1:37.42

55 55 43 白岩　桃実 東北高校 1:37.58

56 56 58 黒岩　音花 嬬恋中学校 1:38.73

57 57 92 宇田川　鈴音 吉田高校 1:41.04

58 58 57 土屋　こころ 嬬恋中学校 1:42.81

59 59 52 青山　彩楓 渋川スケートクラブ 2:16.94

60 60 9 福嶋　未結 駒大附属苫小牧高校 No Time

61 60 36 和田　唯生 八戸ＳＰＥＥＤ No Time

62 60 45 白岩　純実 イズミテクノ東北SC No Time

63 60 80 西岡　美咲 神奈川大学 No Time

64 60 121 森川　莉子 Keinan  speed No Time

65 60 122 比企　智花 関西学院大学 No Time



男子 1500ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 304 笠原　光太朗 専修大学 1:47.37

2 2 284 土屋　良輔 （株）メモリード 1:48.81

3 3 306 林　拓磨 専修大学 1:50.08

4 4 283 小坂　陽汰 高崎健大 1:50.36

5 5 307 井出　雄斗 専修大学 1:51.33

6 6 294 蟻戸　丈生 大東文化大学 1:51.40

7 7 291 齊下　功聖 大東文化大学 1:51.44

8 8 340 小谷　謙太朗 日本体育大学 1:51.45

9 9 308 宮坂　大地 専修大学 1:51.54

10 10 280 三井　翔太 高崎健大 1:51.80

11 11 274 佐藤　真翔 高崎健大 1:51.99

12 12 305 村下　巧 専修大学 1:52.28

13 13 276 松田　臣二 高崎健大 1:52.49

14 14 329 小林　空 東洋大学 1:52.81

15 15 302 武田　來侍 法政大学 1:53.51

16 16 345 北野　陽翔 日本体育大学 1:53.84

17 17 375 武舎　亮佑 佐久長聖高校 1:53.94

18 18 365 井上　由貴緒 山梨学院大学 1:54.42

19 19 293 白川　弘 大東文化大学 1:54.61

20 20 282 船場　充嵩 高崎健大 1:54.82

21 21 206 出町　拓人 八戸西高校 1:55.20

22 22 337 篠原　蓮人 日本体育大学 1:55.47

23 23 316 原　瑞樹 東洋大学 1:55.51

24 24 315 大森　栄司 専修大学 1:55.67

25 25 314 黒坂　快斗 専修大学 1:56.11

26 26 327 松本　叶夢 東洋大学 1:56.20

27 27 318 干川　武流 東洋大学 1:56.23

28 28 278 井出　優哉 高崎健大 1:56.24

29 29 297 小山　晃生 法政大学 1:56.29

30 30 377 山口　千尋 長野俊英高校 1:56.32

31 31 322 山田　哩久 東洋大学 1:56.52

32 32 290 中捨　朝陽 大東文化大学 1:56.68

33 33 383 佐藤　来輝 市立長野高校 1:56.75

34 34 301 金須　智哉 法政大学 1:56.77

35 35 298 鈴木　義人 法政大学 1:56.92



36 36 319 齊藤　匡哉 東洋大学 1:57.27

37 37 326 篠原　拓人 東洋大学 1:57.51

38 38 289 湯澤　大翔 大東文化大学 1:57.64

39 39 384 山中　莉輝 市立長野高校 1:57.77

40 40 292 菊池　仁貴 大東文化大学 1:57.88

41 41 357 大窪　優太 山梨学院大学 1:58.31

42 42 360 吉岡　祐希 山梨学院大学 1:58.57

43 43 324 佐藤　祐碩 東洋大学 1:58.95

44 44 385 森川　凌羽 恵那農業高校 1:58.96

45 45 353 金子　直樹 山梨学院大学 1:59.26

46 46 367 榊　純弥 小海高校 1:59.85

47 47 250 宇賀神　舞丈 日光明峰高校 2:00.19

48 48 349 山中　颯 吉田高校 2:00.36

49 49 223 黒岩　心 八戸学院大学 2:00.97

50 50 352 小佐野　清十郎 吉田高校 2:00.97

51 51 354 細井　勇大 山梨学院大学 2:01.03

52 52 363 田丸　諒一 山梨学院大学 2:01.59

53 53 338 小山　大和 日本体育大学 2:01.94

54 54 356 西尾　義靖 山梨学院大学 2:02.03

55 55 201 永渕　友悠 駒大附属苫小牧高校 2:02.54

56 56 264 川口　秀継 嬬恋高校 2:04.07

57 57 256 朝比奈　知哉 嬬恋高校 2:04.25

58 58 355 阿部　翔太 山梨学院大学 2:04.94

59 59 370 矢嶋　慶 小海高校 2:05.00

60 60 387 西尾　健吾 恵那農業高校 2:05.16

61 61 222 松倉　弘明 自衛隊 三沢 2:05.27

62 62 259 松本　陽之心 嬬恋高校 2:05.89

63 63 372 清水　陽介 長野吉田高校 2:09.67

64 64 237 武田　大飛 盛岡農業高校 2:10.05

65 65 379 吉田　昊生 下諏訪向陽高校 2:10.20

66 66 332 地主　埜皇 神奈川大学 2:10.27

67 67 204 大田中　仁志 八戸市協会 2:10.55

68 68 393 森川　駿 Keinan  speed 2:10.88

69 69 221 大貝　優輔 八戸北高校 2:12.60

70 70 380 関川　玄太郎 長野工業高校 2:13.84

71 71 244 田中　成也 イズミテクノ東北SC 2:14.92

72 72 213 小川　遼太郎 第二中学校 2:15.41



73 73 220 西村　龍之介 八戸高校 2:16.69

74 74 225 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 2:17.50

75 75 254 山崎　一颯 渋川スケートクラブ 2:17.78

76 76 392 西部　蓮 恵那スケート場クラブ 2:17.97

77 77 265 宮﨑　凪介 嬬恋中学校 2:18.85

78 78 268 佐藤　悠馬 東吾妻中 2:19.37

79 79 255 南雲　咲人 渋川スケートクラブ 2:19.43

80 80 232 上野　翔平 デポルターレ八戸SC 2:22.61

81 81 394 伊藤　潤 Keinan  speed 2:27.12

82 82 397 梶谷　昂良 京都アクアリーナSC 2:27.57

83 83 209 川口　泰誠 第一中学校 2:28.84

84 84 226 齋藤　圭吾 八戸ＳＰＥＥＤ 2:36.17

85 85 241 佐々木　陽介 東北高校 2:39.30

86 86 390 梅田　秀康 中津商業高校 2:44.99

87 87 227 阿部　悠喜 SIGNEIGHT 2:50.40

88 88 395 大島　豊 滋賀スピードクラブ 4:07.76

89 89 217 後村　匠人 下長中学校 No Time

90 89 219 後村　恵寿 八戸高校 No Time

91 89 228 階上　晃之助 SIGNEIGHT No Time

92 89 267 黒岩　新太 嬬恋中学校 No Time

93 89 391 林　亮介 恵那スケート場クラブ No Time

94 89 398 小山　陸 新神戸スピードゼミ No Time

95 89 399 前田　耕助 ひょうごSSC No Time



女子 1500ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 76 野明　花菜 立教大学 1:59.86

2 2 82 真野　美咲 日本体育大学 2:01.21

3 3 69 畠山　雪菜 高崎健大 2:01.42

4 4 110 宮川　鈴佳 栗田病院 2:01.77

5 5 84 森野　こころ 日本体育大学 2:01.84

6 6 87 宮川　笑佳 日本体育大学 2:01.96

7 7 106 三井　こころ 都市大学塩尻高校 2:03.39

8 8 78 河原　莉緒 早稲田大学 2:03.83

9 9 30 木村　咲映 八戸学院大学 2:04.11

10 10 91 小島　楓 富士急行 2:04.36

11 11 70 奥秋　智佳 高崎健大 2:04.41

12 12 2 田畑　妃毬 駒大附属苫小牧高校 2:04.86

13 13 64 下村　璃々 高崎健大 2:05.05

14 14 97 平林　美優 山梨学院大学 2:05.35

15 15 26 島　くるみ 八戸学院大学 2:05.48

16 16 85 根城　理実 日本体育大学 2:05.65

17 17 89 福岡　歩里 富士急行 2:05.67

18 18 71 小山　香月 大東文化大学 2:06.56

19 19 103 野明　芽衣 諏訪清陵高校 2:06.99

20 20 109 宮川　穂佳 市立長野高校 2:07.03

21 21 99 由井　心埜 小海高校 2:07.88

22 22 73 鈴木　花梨 大東文化大学 2:08.05

23 23 102 清水　珠七 東海大諏訪高校 2:09.25

24 24 94 大窪　菜緒 山梨学院大学 2:09.27

25 25 114 丸子　夢実 ダイチスケート部 2:11.06

26 26 61 松津　智千 高崎健大 2:11.54

27 27 8 横山　真乃 駒大附属苫小牧高校 2:12.40

28 28 33 近藤　杏菜 八戸学院大学 2:13.02

29 29 104 荻原　舞音 佐久長聖高校 2:13.27

30 30 65 瀬戸　梨々華 高崎健大 2:13.61

31 31 28 沢野　心悠 八戸学院大学 2:13.92

32 32 124 石川　明美 ひょうごSSC 2:14.39

33 33 10 笛木　桜和 駒大附属苫小牧高校 2:15.50

34 34 17 坂下　美月 根城中学校 2:16.31

35 35 3 坪田　紗季 駒大附属苫小牧高校 2:16.73



36 36 37 豊川　愛華 SIGNEIGHT 2:17.41

37 37 81 杉浦　早咲 日本体育大学 2:17.45

38 38 15 木村　由茉 八戸東高校 2:17.59

39 39 18 和田　真生 根城中学校 2:21.08

40 40 7 橋本　桃愛 駒大附属苫小牧高校 2:21.36

41 41 38 磯島　和 SIGNEIGHT 2:21.56

42 42 21 井畑　比奈 根城中学校 2:23.27

43 43 55 羽生田　楓 嬬恋中学校 2:24.30

44 44 6 濱頭　真菜 駒大附属苫小牧高校 2:24.42

45 45 29 平吹　美歩 八戸学院大学 2:25.17

46 46 56 倉田　美羽 嬬恋中学校 2:25.50

47 47 120 西部　希 恵那スケート場クラブ 2:31.21

48 48 119 近藤　優 恵那スケート場クラブ 2:37.77

49 49 22 水田　七菜子 おいらせスポ少 2:48.07

50 50 58 黒岩　音花 嬬恋中学校 No Time

51 50 59 宮﨑　音羽 嬬恋中学校 No Time

52 50 60 倉田　倖羽 嬬恋中学校 No Time

53 50 80 西岡　美咲 神奈川大学 No Time



男子 3000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 382 山中　壇 市立長野高校 3:56.43

2 2 305 村下　巧 専修大学 3:59.35

3 3 206 出町　拓人 八戸西高校 4:03.79

4 4 375 武舎　亮佑 佐久長聖高校 4:07.17

5 5 384 山中　莉輝 市立長野高校 4:09.73

6 6 377 山口　千尋 長野俊英高校 4:12.43

7 7 250 宇賀神　舞丈 日光明峰高校 4:16.33

8 8 262 中島　立惺 嬬恋高校 4:16.53

9 9 222 松倉　弘明 自衛隊 三沢 4:20.88

10 10 370 矢嶋　慶 小海高校 4:28.77

11 11 201 永渕　友悠 駒大附属苫小牧高校 4:30.00

12 12 259 松本　陽之心 嬬恋高校 4:30.81

13 13 208 佐藤　颯馬 八戸西高校 4:33.82

14 14 204 大田中　仁志 八戸市協会 4:34.51

15 15 379 吉田　昊生 下諏訪向陽高校 4:35.71

16 16 393 森川　駿 Keinan  speed 4:35.87

17 17 244 田中　成也 イズミテクノ東北SC 4:43.85

18 18 265 宮﨑　凪介 嬬恋中学校 4:48.68

19 19 268 佐藤　悠馬 東吾妻中 4:53.20

20 20 207 加藤　圭悟 八戸西高校 4:58.88

21 21 264 川口　秀継 嬬恋高校 5:05.52

22 22 225 橋本　伸 八戸ＳＰＥＥＤ 5:11.03

23 23 233 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC 5:14.94

24 24 209 川口　泰誠 第一中学校 5:18.24

25 25 205 木村　庵吏 八戸西高校 5:20.09

26 26 392 西部　蓮 恵那スケート場クラブ 5:22.34

27 27 202 上村　由也 駒大附属苫小牧高校 No Time

28 27 217 後村　匠人 下長中学校 No Time

29 27 220 西村　龍之介 八戸高校 No Time

30 27 227 阿部　悠喜 SIGNEIGHT No Time

31 27 251 小川　拓朗 栃木県スポーツ協会 No Time

32 27 311 軍司　一冴 専修大学 No Time

33 27 391 林　亮介 恵那スケート場クラブ No Time

34 27 397 梶谷　昂良 京都アクアリーナSC No Time

35 27 401 安保　和也 宮崎県スポーツ協会 No Time



女子 3000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 79 高橋　侑花 デンカエレクトロンSS 4:09.23

2 2 76 野明　花菜 立教大学 4:10.52

3 3 75 賀来　春音 大東文化大学 4:14.80

4 4 112 百瀬　愛美 ダイチスケート部 4:16.19

5 5 111 賀来　真穂 ダイチスケート部 4:17.38

6 6 113 前田　梓 ダイチスケート部 4:18.06

7 7 110 宮川　鈴佳 栗田病院 4:18.47

8 8 84 森野　こころ 日本体育大学 4:18.58

9 9 93 飯田　明音 山梨学院大学 4:18.78

10 10 69 畠山　雪菜 高崎健大 4:19.01

11 11 106 三井　こころ 都市大学塩尻高校 4:19.43

12 12 88 立花　姫星々 日本体育大学 4:19.62

13 13 30 木村　咲映 八戸学院大学 4:21.41

14 14 87 宮川　笑佳 日本体育大学 4:22.96

15 15 97 平林　美優 山梨学院大学 4:24.03

16 16 68 重堂　沙姫 高崎健大 4:24.40

17 17 71 小山　香月 大東文化大学 4:25.11

18 18 85 根城　理実 日本体育大学 4:26.23

19 19 89 福岡　歩里 富士急行 4:26.55

20 20 70 奥秋　智佳 高崎健大 4:26.79

21 20 91 小島　楓 富士急行 4:26.79

22 22 99 由井　心埜 小海高校 4:27.33

23 23 26 島　くるみ 八戸学院大学 4:28.33

24 24 20 北村　眞子 根城中学校 4:30.16

25 25 102 清水　珠七 東海大諏訪高校 4:31.20

26 26 109 宮川　穂佳 市立長野高校 4:31.91

27 27 33 近藤　杏菜 八戸学院大学 4:34.35

28 28 104 荻原　舞音 佐久長聖高校 4:34.65

29 29 114 丸子　夢実 ダイチスケート部 4:36.55

30 30 61 松津　智千 高崎健大 4:36.58

31 31 73 鈴木　花梨 大東文化大学 4:36.93

32 32 14 長根　結芽 八戸学院光星高校 4:39.15

33 33 10 笛木　桜和 駒大附属苫小牧高校 4:39.27



34 34 67 外ノ池　彩恵 高崎健大 4:40.75

35 35 32 木本　優羽 八戸学院大学 4:41.01

36 36 8 横山　真乃 駒大附属苫小牧高校 4:42.86

37 37 65 瀬戸　梨々華 高崎健大 4:43.12

38 38 15 木村　由茉 八戸東高校 4:43.66

39 39 28 沢野　心悠 八戸学院大学 4:43.73

40 40 2 田畑　妃毬 駒大附属苫小牧高校 4:44.72

41 41 3 坪田　紗季 駒大附属苫小牧高校 4:50.97

42 42 37 豊川　愛華 SIGNEIGHT 4:51.29

43 42 118 阪上　天心奏 中京高等学校 4:51.29

44 44 7 橋本　桃愛 駒大附属苫小牧高校 4:55.21

45 45 18 和田　真生 根城中学校 4:59.93

46 46 55 羽生田　楓 嬬恋中学校 5:01.94

47 47 6 濱頭　真菜 駒大附属苫小牧高校 5:03.19

48 48 38 磯島　和 SIGNEIGHT 5:04.04

49 49 120 西部　希 恵那スケート場クラブ 5:07.73

50 50 116 近藤　凛 恵那農業高校 5:10.62

51 51 56 倉田　美羽 嬬恋中学校 5:12.21

52 52 119 近藤　優 恵那スケート場クラブ 5:30.20

53 53 59 宮﨑　音羽 嬬恋中学校 No Time

54 53 60 倉田　倖羽 嬬恋中学校 No Time



男子 5000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 284 土屋　良輔 （株）メモリード 6:26.07

2 2 234 菊池　健太 青森県競技力対策本部 6:30.27

3 3 304 笠原　光太朗 専修大学 6:32.82

4 4 313 立花　英太郎 専修大学 6:39.66

5 5 306 林　拓磨 専修大学 6:40.17

6 6 273 市場　椋也 高崎健大 6:41.10

7 7 285 干川　脩太 TEAM FRONTIER 6:41.20

8 8 340 小谷　謙太朗 日本体育大学 6:41.88

9 9 309 佐藤　哲太 専修大学 6:42.19

10 10 287 松本　一成 ホンダカーズ群馬 6:45.91

11 11 339 今井　寛人 日本体育大学 6:46.03

12 12 342 引地　朔野 日本体育大学 6:46.04

13 13 283 小坂　陽汰 高崎健大 6:47.69

14 14 288 吉澤　柊威 大東文化大学 6:49.57

15 15 274 佐藤　真翔 高崎健大 6:49.77

16 16 291 齊下　功聖 大東文化大学 6:49.83

17 17 317 羽多野　幸宏 東洋大学 6:50.44

18 18 315 大森　栄司 専修大学 6:52.07

19 19 299 佐々木　海地 法政大学 6:52.70

20 20 314 黒坂　快斗 専修大学 6:53.23

21 21 364 原田　海聞 山梨学院大学 6:54.58

22 22 321 山﨑　凌駕 東洋大学 6:54.64

23 23 282 船場　充嵩 高崎健大 6:54.86

24 24 293 白川　弘 大東文化大学 6:56.33

25 25 336 鈴木　藍成 日本体育大学 6:56.79

26 26 371 太田　正清 岡谷南高校 6:56.94

27 27 280 三井　翔太 高崎健大 6:58.30

28 28 330 原　暁津 明治大学 6:58.48

29 29 294 蟻戸　丈生 大東文化大学 6:58.62

30 30 322 山田　哩久 東洋大学 6:59.17

31 31 367 榊　純弥 小海高校 7:03.16

32 32 300 倉澤　伸太郎 法政大学 7:04.93

33 33 320 村上　雄太 東洋大学 7:07.40



34 34 261 加藤　真輝 嬬恋高校 7:08.37

35 35 292 菊池　仁貴 大東文化大学 7:08.69

36 36 318 干川　武流 東洋大学 7:09.26

37 37 297 小山　晃生 法政大学 7:13.34

38 38 279 小野寺　昴 高崎健大 7:17.29

39 39 224 小針　悠聖 八戸学院大学 7:19.03

40 40 324 佐藤　祐碩 東洋大学 7:20.52

41 41 360 吉岡　祐希 山梨学院大学 7:21.58

42 42 358 今井　慎也 山梨学院大学 7:22.36

43 43 270 新井　悠斗 渋川工業高校 7:23.67

44 44 260 船場　聖矢 嬬恋高校 7:24.05

45 45 363 田丸　諒一 山梨学院大学 7:27.14

46 46 366 比嘉　新来 北杜高校 7:28.19

47 47 372 清水　陽介 長野吉田高校 7:30.31

48 48 352 小佐野　清十郎 吉田高校 7:33.99

49 49 258 羽生田　慎 嬬恋高校 7:36.19

50 50 327 松本　叶夢 東洋大学 7:38.67

51 51 256 朝比奈　知哉 嬬恋高校 7:40.60

52 52 350 三浦　友脩 吉田高校 7:43.94

53 53 212 金澤　琉之介 第二中学校 7:49.82

54 54 386 遠山　幸之助 恵那農業高校 7:51.22

55 55 388 早川　健 恵那農業高校 7:55.94

56 56 380 関川　玄太郎 長野工業高校 8:00.65

57 57 221 大貝　優輔 八戸北高校 8:16.91

58 58 233 高柳　陽色 デポルターレ八戸SC 9:05.69

59 59 223 黒岩　心 八戸学院大学 No Time

60 59 255 南雲　咲人 渋川スケートクラブ No Time



女子 5000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 79 高橋　侑花 デンカエレクトロンSS 7:12.32

2 2 112 百瀬　愛美 ダイチスケート部 7:18.78

3 3 113 前田　梓 ダイチスケート部 7:27.32

4 4 111 賀来　真穂 ダイチスケート部 7:28.51

5 5 75 賀来　春音 大東文化大学 7:32.53

6 6 88 立花　姫星々 日本体育大学 7:43.16

7 7 68 重堂　沙姫 高崎健大 7:52.99

8 8 67 外ノ池　彩恵 高崎健大 8:04.72

9 9 14 長根　結芽 八戸学院光星高校 8:10.40

10 10 32 木本　優羽 八戸学院大学 No Time

11 10 93 飯田　明音 山梨学院大学 No Time

12 10 116 近藤　凛 恵那農業高校 No Time

13 10 118 阪上　天心奏 中京高等学校 No Time



男子 10000ｍ

RANK No 選手名 所属 ベストタイム

1 1 234 菊池　健太 青森県競技力対策本部 13:21.35

2 2 251 小川　拓朗 栃木県スポーツ協会 13:45.40

3 3 285 干川　脩太 TEAM FRONTIER 13:52.28

4 4 342 引地　朔野 日本体育大学 14:07.97

5 5 273 市場　椋也 高崎健大 14:08.52

6 6 299 佐々木　海地 法政大学 14:08.63

7 7 339 今井　寛人 日本体育大学 14:15.03

8 8 287 松本　一成 ホンダカーズ群馬 14:20.04

9 9 336 鈴木　藍成 日本体育大学 14:24.69

10 10 313 立花　英太郎 専修大学 14:33.35

11 11 288 吉澤　柊威 大東文化大学 14:34.62

12 12 317 羽多野　幸宏 東洋大学 14:41.66

13 13 321 山﨑　凌駕 東洋大学 14:49.27

14 14 279 小野寺　昴 高崎健大 14:50.21

15 15 371 太田　正清 岡谷南高校 14:53.35

16 16 364 原田　海聞 山梨学院大学 14:55.24

17 17 300 倉澤　伸太郎 法政大学 14:58.68

18 18 309 佐藤　哲太 専修大学 15:01.39

19 19 261 加藤　真輝 嬬恋高校 15:03.37

20 20 320 村上　雄太 東洋大学 15:13.28

21 21 224 小針　悠聖 八戸学院大学 15:16.40

22 22 260 船場　聖矢 嬬恋高校 15:21.69

23 23 270 新井　悠斗 渋川工業高校 15:32.42

24 24 262 中島　立惺 嬬恋高校 15:44.80

25 25 358 今井　慎也 山梨学院大学 16:03.56

26 26 366 比嘉　新来 北杜高校 16:08.76

27 27 350 三浦　友脩 吉田高校 16:22.97

28 28 386 遠山　幸之助 恵那農業高校 16:51.58

29 29 388 早川　健 恵那農業高校 17:24.20

30 30 258 羽生田　慎 嬬恋高校 No Time

31 30 382 山中　壇 市立長野高校 No Time



海外登録　男子 500ｍ ※申告タイムによる

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 620 Oh Sang-Hun Uijeongbu City Hall 35.40

2 2 621 Kim Kyung-Rae Uijeongbu City Hall 35.60

3 3 602 Jang Seo-Jin 韓国体育大学 36.44

4 4 618 Hwang Woo-Sol ＫＩＭＴＥＡＭ 36.86

5 5 603 Park Seung-Beom 韓国体育大学 36.96

6 6 609 Heo Seok ＵＳＣ 36.99

7 7 617 Ban Hyoung-Jin ＫＩＭＴＥＡＭ 38.41

8 8 616 Lee Jun-Woo ＵＳＣ 44.52

9 9 619 Lee Jin-Woo YYH 45.55

海外登録　女子 500ｍ

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 501 Lee Na-Hyun 韓国体育大学 37.91

2 2 516 Lee Je-In ＫＩＭＴＥＡＭ 39.53

3 3 505 Park Se-Jin ＵＳＣ 39.95

4 4 514 Chung Hyun-Seo ＫＩＭＴＥＡＭ 40.05

5 5 506 Han Ye-Ji ＵＳＣ 41.00

6 6 504 Chalotte GUILLERMIN ＵＳＣ 41.75

7 7 509 Jang So-Yul ＵＳＣ 42.12

8 8 523 Yun Chae-Won ＫＩＭ＆ＬＥＥ 43.28

9 9 510 Lim Jua ＵＳＣ 44.89

10 10 518 Kim So-Yul ＫＩＭＴＥＡＭ 45.03

11 11 521 Kwon Tae-Yeon ＫＩＭＴＥＡＭ 47.45

12 12 519 An In-Seo ＫＩＭＴＥＡＭ 48.88

13 13 522 Bang Ye-Na ＫＩＭＴＥＡＭ 50.22

14 14 527 Park Rin-Ha ＫＩＭ＆ＬＥＥ 51.24



海外登録　男子 1000ｍ ※申告タイムによる

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 620 Oh Sang-Hun Uijeongbu City Hall 1:11.39

2 2 601 Hur Woo-Hyeok 大邱市スケート連盟 1:11.40

3 3 604 Ko Eun-Woo 韓国体育大学 1:11.43

4 4 621 Kim Kyung-Rae Uijeongbu City Hall 1:11.85

5 5 610 Han Man-Hyeok ＵＳＣ 1:12.99

6 6 609 Heo Seok ＵＳＣ 1:13.50

7 7 602 Jang Seo-Jin 韓国体育大学 1:14.17

8 8 603 Park Seung-Beom 韓国体育大学 1:14.44

9 9 616 Lee Jun-Woo ＵＳＣ 1:29.97

10 10 615 Choi Yul ＵＳＣ 1:37.57

11 11 622 Cho Ha-Yul ＫＩＭ＆ＬＥＥ 1:40.17

海外登録　女子 1000ｍ

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 501 Lee Na-Hyun 韓国体育大学 1:16.36

2 2 502 Cho Seo-Yeon 韓国体育大学 1:21.79

3 3 504 Chalotte GUILLERMIN ＵＳＣ 1:22.08

4 4 505 Park Se-Jin ＵＳＣ 1:23.57

5 5 506 Han Ye-Ji ＵＳＣ 1:24.85

6 6 513 Kim Hee-Jin ＫＩＭＴＥＡＭ 1:25.20

7 7 509 Jang So-Yul ＵＳＣ 1:27.03

8 8 511 Park Seo-Young ＵＳＣ 1:28.04

9 9 523 Yun Chae-Won ＫＩＭ＆ＬＥＥ 1:29.10

10 10 510 Lim Jua ＵＳＣ 1:29.47

11 11 525 Kim Sun-Woo ＫＩＭ＆ＬＥＥ 1:32.94

12 12 524 Cho Ha-Yo ＫＩＭ＆ＬＥＥ 1:34.02

13 13 512 Kim Hyun-Myung ＵＳＣ 1:37.37

14 14 526 Kim Ga-Yeon ＫＩＭ＆ＬＥＥ 1:41.43

15 15 527 Park Rin-Ha ＫＩＭ＆ＬＥＥ 1:42.31



海外登録　男子 1500ｍ ※申告タイムによる

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 608 Yang Ho-Jun ＵＳＣ 1:49.05

2 2 604 Ko Eun-Woo 韓国体育大学 1:50.11

3 3 601 Hur Woo-Hyeok 大邱市スケート連盟 1:50.45

4 4 610 Han Man-Hyeok ＵＳＣ 1:53.21

5 5 611 Whang Seo-Joon ＵＳＣ 1:55.96

6 6 612 Kim Tae-Hoon ＵＳＣ 2:00.79

7 7 613 Jung Ji-Woo ＵＳＣ 2:00.95

8 8 614 Choi Hyeok ＵＳＣ 2:12.90

9 9 619 Lee Jin-Woo YYH 2:19.38

10 10 622 Cho Ha-Yul ＫＩＭ＆ＬＥＥ 2:28.67

11 11 615 Choi Yul ＵＳＣ 2:29.60

海外登録　女子 1500ｍ

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 503 Jeong Yu-Na 韓国体育大学 2:03.37

2 2 502 Cho Seo-Yeon 韓国体育大学 2:05.25

3 3 507 Park Eun-Kyoung ＵＳＣ 2:09.08

4 4 511 Park Seo-Young ＵＳＣ 2:13.12

5 5 508 Oh Jeong-Ha ＵＳＣ 2:14.42

6 6 525 Kim Sun-Woo ＫＩＭ＆ＬＥＥ 2:20.17

7 7 524 Cho Ha-Yo ＫＩＭ＆ＬＥＥ 2:21.34

8 8 517 Kim Ji-Hu ＫＩＭＴＥＡＭ 2:21.91

9 9 512 Kim Hyun-Myung ＵＳＣ 2:28.59

10 10 526 Kim Ga-Yeon ＫＩＭ＆ＬＥＥ 2:36.59

海外登録　男子 3000ｍ

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 605 Choi Jae-Won 韓国体育大学 4:00.56

2 2 612 Kim Tae-Hoon ＵＳＣ 4:18.43

3 3 614 Choi Hyeok ＵＳＣ 4:28.63



海外登録　女子 3000ｍ ※申告タイムによる

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 503 Jeong Yu-Na 韓国体育大学 4:21.63

2 2 515 Lee Chaee-un ＫＩＭＴＥＡＭ 4:26.58

3 3 507 Park Eun-Kyoung ＵＳＣ 4:34.23

4 4 508 Oh Jeong-Ha ＵＳＣ 4:45.02

5 5 520 Hong Seo-I ＫＩＭＴＥＡＭ 5:10.67

海外登録　男子 5000ｍ

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 608 Yang Ho-Jun ＵＳＣ 6:46.40

2 2 607 Jung In-Woo 韓国体育大学 6:47.36

3 3 611 Whang Seo-Joon ＵＳＣ 6:48.12

4 4 606 Nam Hyeon-Yul 韓国体育大学 6:49.49

5 5 605 Choi Jae-Won 韓国体育大学 6:57.00

6 6 613 Jung Ji-Woo ＵＳＣ 7:12.39

海外登録　男子 10000ｍ

RANK Ｎｏ 氏　名 所属 ベストタイム

1 1 607 Jung In-Woo 韓国体育大学 14:32.29

2 2 606 Nam Hyeon-Yul 韓国体育大学 14:39.01


